
TUHOPOLTTOJEN EHKÄISEMINEN
Tutkimusten mukaan joka kolmas palo on tahal-
laan sytytetty. Määrä on kasvamassa koko ajan.
Maassamme tehdään joka päivä keskimäärin viisi
tuhopolttoa ja joka päivä poltetaan tai yritetään
polttaa vähintään yksi rakennus. Puolet tuhopol-
toista saa alkunsa kiinteistöjen pihalla olevista
roska-astioista tai esimerkiksi lastauslaiturilla säi-
lytettävistä tavaroista. Tulipalo voi levitessään ai-
heuttaa suuret vahingot tai uhata jopa ihmishen-
kiä.

Tuhopolttojen riskikohteita ovat:

∂ koulut
∂ sairaalat
∂ kokoontumistilat
∂ muut julkiset rakennukset
∂ asuintalojen ullakko- ja kellaritilat
∂ myymälöiden lastauslaiturit
∂ jäteastiat ja jätekatokset

TORJUNTAKEINOJA

Jäteastiat ja irralliset jätteet, kuten kuormalavat ja
pahvilaatikot tulee sijoittaa vähintään 8 metrin
päähän rakennuksen seinustalta. Autokatosten ja
varastorakennusten läheisyyteen jäteastioita ei pi-
täisi sijoittaa. Lastauskatokseen pääsy on estet-
tävä ulkopuolisilta. Kannattaa harkita lastauska-
toksen aitaamista ja lukitsemista tai muilla keinoin
estää kulku sinne. Valaistuksen lisääminen ja vi-
deovalvonta ovat myös tehokkaita keinoja.

Tarpeettomien tavaroiden, kuten kuormalavojen
ja pahvilaatikoiden säilyttäminen lastauskatok-
sessa on kielletty. Ylimääräinen tavara houkutte-
lee sytyttämään ja helpottaa sytyttämistä.

Rakennuksen kellarit, ullakot ja muut yhteiset tilat
on lukittava siten, että asiattomien pääsy näihin ti-
loihin on estetty. Porrashuoneissa ja yleisten tilo-
jen käytävillä ei saa säilyttää eikä varastoida mi-
tään tavaraa.

Turvaetäisyydet

∂ yksittäinen enintään 600 l jäteastia⇓ 4 m
∂ yli 600 l jäteastia tai –ryhmä⇓ 6 m
∂ kuormalavat, jätekatokset ja vastaavat⇓ 8

m

Mikäli et voi siirtää jäteastioita riittävän kauas:

∂ lukitse astiat ja jätekatokset
∂ estä ulkopuolisten pääsy lukittavalla ai-

tauksella
∂ estä palon leviäminen suojaamalla jäteas-

tiat tai kiinteistön seinä palamattomalla ra-
kenteella

∂ valaise jäteastiat esimerkiksi liiketunnistin-
valolla

Lisätietoja:

∂ kuntien pelastusviranomaiset,
www.phpela.fi

∂
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